Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 26 ст. Родниковской

муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 23.03.2023 г.                                             № 60/1

Об утверждении Положения

о порядке приема детей на обучение по образовательным программам

дошкольного образования 0в  муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение  детский сад комбинированного вида

№ 26 ст. Родниковской муниципального образования

Курганинский район

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря

2012года № 273-Фз «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения РФ от 04.10.2021 года, № 686 « О внесении

изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации 15

мая 2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования» и  от 8 сентября

2020 года № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденный

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020

г. N 236»

ПРИ КАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке приема детей на обучение по

образовательным программам дошкольного образования 0в  муниципальное

автономное дошкольное образовательное учреждение  детский сад

комбинированного вида  № 26 ст. Родниковской муниципального

образования Курганинский  район.

2. Настоящее Положение разместить на сайте МАДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №26     И.А. Андрющенко

http://www.rg.ru/2014/05/16/poryadok-dok.html#comments
http://www.rg.ru/2014/05/16/poryadok-dok.html#comments

	В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012года № 273-Фз «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 04.10.2021 года, № 686 « О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской ...

		2023-05-22T14:50:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью